中共上海理工大学理学院委员会文件

上理工理委〔2023〕08 号

关于学院领导班子成员联系党支部的通知

各党支部：

为进一步加强学院领导班子对基层党支部的指导作用，

切实履行好主体责任，不断提高学院党建质量水平，经学院

党委会研究决定，对学院领导班子成员联系基层党支部安排

如下：

党委书记孟宝全联系物理教工党支部、计算数学教工党

支部、研究生应用数学党支部；

党委副书记、院长宇振盛联系应用数学教工党支部、研

究生基础数学党支部；

党委副书记李凡联系本科生第一党支部；

党委委员、副院长何常香联系概率统计教工党支部、本

科生第二党支部；

副院长李重要联系研究生物理党支部。

特此通知。

中共上海理工大学理学院委员会

2023 年 4 月 18 日

理学院党委                         2023 年 4 月 18 日印发